
2023 年 9 月 5 日 

お取引先各位  

 

リープトンエナジー株式会社  

兵庫県神戸市中央区相生町 1-2-1 

東成ビルディング６F 

TEL:078-382-3182 

FAX:078-382-3183 

 

当社製太陽電池モジュールの仕様変更について 

 

拝啓 貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り 

御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では誠に勝手ながら下記の通り製品の仕様を変更させていただきま

す。何卒ご理解、ご了承いただきますようお願い申し上げます。詳細につきましては、当社営

業までお問い合わせください。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1. 対象製品 

LP182*182-M-78-MH  590W / 595W / 600W / 605W 

 

2. 変更内容 

 

型番 変更内容 

LP182*182-M-78-MH-590W 

①長辺サイズを 2465mm に変更 

②質量を 29.3kg に変更 

③変換効率を 21.1%に変更 

LP182*182-M-78-MH-595W 

①長辺サイズを 2465mm に変更 

②質量を 29.3kg に変更 

③変換効率を 21.2%に変更 



型番 変更内容 

LP182*182-M-78-MH-600W 

①長辺サイズを 2465mm に変更 

②質量を 29.3kg に変更 

③変換効率を 21.4%に変更 

LP182*182-M-78-MH-605W 

①長辺サイズを 2465mm に変更 

②質量を 29.3kg に変更 

③変換効率を 21.6%に変更 

 

 

耐荷重等に差異は発生いたしません。 

 

 

以上 


